

TR Group ApS
C/O Jagtkompagniet Drejergangen 9B, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 32 48 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Group ApS C/O Jagtkompagniet Drejergangen 9B 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 32 48 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning indenfor salg af jagtudstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -79.083 mod -5.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Ledelsens forventer reetablering af selskabets egenkapital ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabets drift har været finansieret via selskabets hovedaktionær og dennes selskaber. Denne finansiering vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	425	463.094
1 Personaleomkostninger	-66.008	-459.303
Driftsresultat	-65.583	3.791
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-13.500	-9.309
Resultat før skat	-79.083	-5.495
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.083	-5.495
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.083	-5.495
Disponeret i alt	-79.083	-5.495

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Deposita	54.545	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.545	48.000
Anlægsaktiver i alt	54.545	48.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	334.940	456.412
Varebeholdninger i alt	334.940	456.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.097	180.188
Andre tilgodehavender	9.657	6.604
Tilgodehavender i alt	51.754	186.792
Likvide beholdninger	57.111	29.534
Omsætningsaktiver i alt	443.805	672.738
Aktiver i alt	498.350	720.738

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-377.796	-298.713
Egenkapital i alt	-252.796	-173.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.013	18.000
Anden gæld	745.133	876.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.146	894.451
Gældsforpligtelser i alt	751.146	894.451
Passiver i alt	498.350	720.738

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-293.218	-168.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.495	-5.495
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-298.713	-173.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.083	-79.083
	125.000	-377.796	-252.796

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.894	419.877
Pensioner	2.560	33.342
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.554</u>	<u>6.084</u>
	<u>66.008</u>	<u>459.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	48.000	48.000
Tilgang i årets løb	<u>6.545</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>54.545</u>	<u>48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>54.545</u>	<u>48.000</u>
